
Parduodamas butas
Dariaus ir Girėno g., Marijampolės m., Marijampolės sav.

27 000 € (574€/m²)  

 Kambarių sk. 2  Statybos metai 1965 m.  Plotas  47 m²  Aukštas  5/5 

NAUJAS PASIŪLYMAS

Parduodamas 2 kambarių butas: Dariaus ir Girėno g. 9 Marijampolė.

Tinka ieškantiems būsto, kurį norisi nuo pat pradžių įsirengti patiems. NES BUTAS
NESUREMONTUOTAS!
Nedidelė kvadratūra, nebrangus remontas. Galime atlikti remonto samatą.

Arti centras, rami vieta.

PARDAVĖJAMS. Prieš parduodant butą galime padėti paruošti būstą. Išvežame senus



baldus. Suorganizuojame nereikalingų daiktų ir šiukšlių išvežimą.

APŽIŪRĖKITE NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ NEIŠKĖLĘ KOJOS IŠ NAMŲ❗
Vaizdo skambučio pagalba, išsamiai parodysime kiekvieną parduodamo turto kampelį ir
atsakysime į visus Jūsų klausimus.

Gal tai Jūsų svajonių namai? Turite klausimų? Norite apžiūrėti? Skambinkite ar rašykite!
Susitarsime dėl individualios apžiūros.

Netiko kaina? Teikite savo kainos pasiūlymą – būtinai apsvarstysime.

✔ PARDAVĖJAI, norite parduodate panašų objektą? Skambinkite – susitarsime dėl Jūsų NT
apžiūros ir pardavimo!

GALIME KEISTI Į KITĄ NT TURTĄ. KEISTUME Į ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES SKLYPUS. MUS
DOMINA BUTAI MARIJAMPOLĖJE, PANEVĖŽYJE, VILKAVIŠKYJE, PRIENUOSE, KAUNE.
SIŪLYKITE VISUS VARIANTUS !!!
GALIME NUPIRKTI JŪSŲ TURTĄ !!!

Detalesnė informacija telefonu.

Laimonas
TEL.: 867320988
RE/MAX NT brokeris/biuro vadovas
laimonas.bazanovas@remax.lt

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 30 naujais
pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai padės Jums rasti geriausią
sprendimą! www.regionont.lt

www.untu.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.
www.parduokbuta.lt - Mes nupirksime Jūsų butą rinkos kaina.



 

 

 

 






